开 平 市 建 设 商 会
开建商【2015】7号
关于2015年开平市建设工程优质奖
评审通过项目的公告

有关单位：

根据 《开平市建设工程优质奖暨江门市优质工程五邑杯奖评选办法》，我会组织专家完成了2015年“开平市建设工程优质奖”评审工作，评审通过市优质奖工程8项，经公示，无异议，现予以公告。

附件：2015年开平市建设工程优质奖名单

开平市建设商会            江门市建筑业协会开平办事处
                    2015年4月26日
	序号
	工程名称
	承建单位
	项目经理
	监理单位及监理
	监理员
	备注

	1
	骏贤居小区C1-C4、B1-B8幢
	广东开平骏建有限公司
	余松焕
	开平市天地建设监理有限公司
	伍伟强

	2
	开平市长沙公园改造工程（地下车库、商铺、配电房、管理用房
	广东建邦兴业集团有限公司
	刘重新
	开平市天地建设监理有限公司
	胡辉球

	3
	开平法兰多卫浴有限公司厂房二期工程
	广东聚源建设有限公司
	何安华
	广东省城市建设监理有限公司
	田锋

	4
	冲澄桥至花桥荣记道路长堤工程
	广东聚源建设有限公司
	刘元春
	广州市财贸建设开发监理有限公司
	杜水平

	5
	港口小学综合楼
	广东开平建安集团有限公司
	谭锡南
	江门市五邑建设工程监理有限公司

	6
	长沙侨园路160、160-2号第一幢
	广东天竟建设有限公司
	梁欢和
	开平市天地建设监理有限公司
	张卓禧

	7
	长沙侨园路160、160-3号第三幢
	广东天竟建设有限公司
	梁欢和
	开平市天地建设监理有限公司
	张卓禧

	8
	开平东汇城综合购物中心
	茂名市建筑集团有限公司
	黎世荣
	广东省建筑工程监理公司
	郑宏图

2015年开平市建设工程优质奖名单
开平市建设商会                  江门市建筑业协会开平办事处

                                     2015年4月25日